DISPENSA Nº 018/2018

 O Município de Iúna - ES, torna público que, pelas razões expostas no processo

nº 1478/2018, que estará contratando a empresa METRO JORNAL ESPIRITO

SANTO LTDA, no valor total de R$ 274,56 (duzentos e setenta e quatro reais,

cinquenta e seis centavos), para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PUBLICAÇÃO DO

AVISO DE LICITAÇÃO, sendo a contratação por Dispensa de Licitação com base no
Artigo 24, II, da Lei 8.666/93. A despesa correrá por conta da ficha 044.

Iúna/ES, 19 de abril de 2018.

JOÃO PAULO BRETZ RODRIGUES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GESTÃO E PLANEJAMENTO

 Em atendimento ao que dispõe o art. 26 da Lei 8.666/93, ratifico o ato de

dispensa de licitação, conforme acima descrito.

Iúna/ES, 19 de abril de 2018.

WELITON VIRGÍLIO PEREIRA

PREFEITO